АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Дальнегорск

О внесении изменений в ежегодный план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей в области торговой деятельности на

территории Дальнегорского городского округа на 2021 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.1Е2020 № 1969

«Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год,

проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7, пункт 9 Правил

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить плановые проверки в области торговой деятельности на

территории Дальнегорского городского округа на 2021 год в отношении

следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

- ООО «Торговый дом «Рыбозавод «Каменский»;

- ИП Абасова Азера Ирадж оглы;

- ИП Апресяна Айка Овакимовича;

- ИП Кононенко Юрия Андреевича;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского гор

3. Контроль з

Глава Дальнегорско
городского округа А.М.Теребилов